disponibilidade da demanda total no valor deR$: 5.563.000,00 (cinco 

milhões e quinhentos e sessenta e três mil reais). 

Vale ressaltar que o presente Credenciamento permanecerá aberto 

durante toda vigência do mesmo, para eventual credenciamento de 

novas empresas, que por ventura venha a ter interesse no mesmo. 

Sendo concedido o direito de contratação a todas as interessadas,

[...]

Objeto:O objeto da presente licitação é a aquisição de materiais 

esportivos para atender as demandas das escolas municipais de 

Ibimirim, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas 

contidas no Termo de Referência. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 54.129,07 (cinquenta e quatro 

mil e cento e vinte e nove reais e sete centavos):ORTHOVIDA 

COMERCIO E PRODUCAO INDUSTRIAL 

LTDA(55690054000118) com o lote: 11 no valor total de R$ 

21.487,10 (vinte e um mil e quatrocentos e oitenta e sete reais e dez 

centavos).INDUSTRIA DE BOLAS TITA 

LTDA(17952607000174) com os lotes: 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 17, 18 e 

19 no valor total de R$ 30.659,33 (trinta mil e seiscentos e cinquenta e 

nove reais e trinta e três centavos).ELLOELLA DISTRIBUIDORA 

LTDA(53571459000101) com o lote: 16 no valor total de R$ 

1.982,64 (um mil e novecentos e oitenta e dois reais e sessenta e 

quatro centavos). 

Itens fracassados: 2, 3, 12, 13, 14 e 15.

[...]

Secretaria de Infraestrutura Gestão Urbana, com sede na Rua Manoel 

Francisco de Souza, nº 207 – Centro–Ibimirim/PE. EMPRESA 

CONTRATADA: J M SILVA SERVICOS DE CONSTRUCOES 

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 26.245.901/0001-37. O valor do 

contrato é de R$ 124.931,22 (cento e vinte e quatro mil novecentos e 

trinta e um reais e vinte e dois centavos). 

DATA DA ASSINATURA: 25 de março de 2025.